3 (Центр культуры «Урал»). 

По данным Государственного реестра СРО, основанных на членстве 

лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию и капитальный ремонт 

объектов капитального строительства, на 28.04.2011 г. на территории РФ бы-

ло зарегистрировано 233 (двести тридцать три) СРО, основанных на членстве 

лиц, осуществляющих строительство, реконструкцию,  капитальный ремонт 

объектов капитального строительства. На момент открытия Съезда прибыли 

и документально подтвердили свои полномочия делегаты от 206 СРО, что